לאור כל האמור, אני מורה על שחרור הרכב מסוג סיאט איביזה מ.ר. 34-428-54 התפוס בידי משטרה ישראל בתנאים הבאים:

א. הטלת שיעבוד במשרד הרישוי לטובת משטרת ישראל על רשיון הרכב.

ב. הפקדת מזומן של 7000 ש"ח.

ג. איסור דיספוזיציה ברכב.

מזכירות תשלח ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, ל' שבט תשפ"ג, 21 פברואר 2023, בהעדר
הצדדים.